CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Domingos Neto – PROS/CE

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ................. DE 2015

(Do Sr Domingos Neto)

Requer urgência, nos termos do Art. 155,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

para apreciação do PL nº 4372/2012, que cria o

Instituto Nacional de Supervisão e Avaliação da

Educação Superior – INSAES e dá outras

providências.

.

Senhor Presidente:

Requeremos a V. Exa., com base no art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

urgência para a apreciação do PL nº 4372/2012, que cria o Instituto Nacional de Supervisão e

Avaliação da Educação Superior – INSAES e dá outras providências.

Sala das Sessões, em   de fevereiro de 2015.

DOMINGOS NETO

LÍDER DO PROS